
Продажа

1-к.квартира, 42 м², 8/17 эт.

Красноярск, Тихие Зори

ул Свердловская, д 6Д

 ₽ 5 175 000



ПРОДАЕТСЯ ОТЛИЧНАЯ ОДНОКОМНАТНАЯ
КВАРТИРА!

В продаже однокомнатная квартира с хорошим
ремонтом в ЖК "Тихие зори". Квартира светлая
и уютная. Большой балкон 6кв.м и окна выходят
на южную сторону, поэтому квартира очень
теплая и солнечная. Мебель и техника
обсуждается.

Отличная инфраструктура, в шаговой
доступности: магазины, аптеки, различные ПВЗ,
кофейни. В 10 минутах пешком находится школа
№34.
Обустроенная придомовая территория:
большие детские площадки, видеонаблюдение
и паркинг.

Замечательные соседи.
Звоните и пишите по всем вопросам. Покажу и
расскажу.
Подходит любая форма расчета.
________________________
Полное документальное оформление и
юридическое сопровождение сделки на всех
этапах.
Дистанционное и очное оформление ипотеки
под самый выгодный процент. Сотрудничаем со
всеми банками!
ОФОРМЛЮ ИПОТЕКУ ПОД ПРОЦЕНТ НИЖЕ
ЧЕМ В БАНКАХ. А ТАКЖЕ БЕЗ ОФ.
ТРУДОУСТРОЙСТВА И ПЕРВОНАЧАЛЬНОГО
ВЗНОСА.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2018 г.
Общая площадь: 42 м² Жилая площадь: 18 м²
Площадь кухни: 9 м² Этаж: 8
Этажей в доме: 17 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: балкон Ремонт: косметический
Состояние объекта: хорошее Мусоропровод: да
Вид из окон: на улицу Тип дома: панельный




